
ČERVENEC
SRPEN 
2017

Od výše objednávky nad  2 000 Kč vč. DPH je dopravné zdarma. 

WELLSABRUSH FANTASY dětský zubní kartáček
do 3 let
- velmi malá hlavice pro dobrou 
  manipulaci v ústech
- ergonomická pogumovaná rukojeť 
- měkká vlákna
- různé barvy, baleno v sáčku

WELLSABRUSH dětský zubní kartáček do 6 let
- malá hlavice pro dobrou 
  manipulaci v ústech
- ergonomická pogumovaná 
  rukojeť 
- měkká vlákna
- různé barvy, baleno v sáčku

WELLSABRUSH dětský zubní kartáček 3 - 7 let
- na konci jsou delší vlákna pro 
  čištění za posledními stoličkami 
  a v mezizubním prostoru
- malá hlavice pro dobrou mani-
  pulaci v ústech
- ergonomická pogumovaná rukojeť 
- soft vlákna
- různé barvy, baleno v blistru

WELLSABRUSH Infant premium dětské
kousátko
- velmi měkká vlákna neporaní dáseň
- kousátko je ideální k čištění prvních 
  zoubků
- oválný tvar rukojeti pro lepší držení 
  a manipulaci
- různé barvy, baleno v sáčku

WELLSABRUSH dětský oboustranný zubní
kartáček želva
- čistí zároveň jak horní, tak dolní zoubky
- velmi měkká vlákna neporaní dáseň
- krátký zástřih vláken je ideální pro dětské ústa
- zubní kartáček ve tvaru želvy
- různé barvy, baleno v sáčku

Ketac Molar Aplicap
- rentgenokontrastní, samoadhezivní, vysoce 
  viskózní, kondenzovatelný skloionomerní ce-
  ment odolný vůči opotřebení
- vysoká hladina uvolňování fluoridů
- vynikající mechanické 
  vlastnosti při při použití
  v posteriorním úseku
- 50 ks v balení
- odstíny: A1, A3, sorti-
       ment (50 kapslí:
       odstíny A1, A3, 
       A4, DYO)

N
O
V
I
N
K
A

N
O
V
I
N
K
A

N
O
V
I
N
K
A

N
O
V
I
N
K
A

N
O
V
I
N
K
A

zaplatíte 42 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 42 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 45 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 90 Kč
sleva 9 Kč

zaplatíte 95 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 3 269 Kč
sleva 981 Kč



Veškeré ceny uvádíme vč. DPH.
Změna cen vyhrazena.

Sledujte naše facebookové stránky 
https://www.facebook.com/ABSURDO.EU

VITIS GINGIVAL KIT - cestovní kit vhodný na služební cesty, 
dovolené, školy či zaměstnání
Kit obsahuje: 
- Vitis Gingival zubní kartáček
- Vitis Gingival ústní výplach bez alkoholu a fluoridů 30 ml
- Vitis Gingival zubní pastu 15 ml
- Vitis cestovní pouzdro - z tvrdého plastu, bez vnitřních výlisků

VITIS GINGIVAL ACCES zubní kartáček
- menší trojuhelníková hlavice 
  eliminující dávivý efekt
- dva typy vláken na hlavici: soft
       a extrasoft
- hygienická krytka hlavice
- pestré barvy
- baleno v sáčku

VITIS IMPLANT BRUSH extrasoft kartáček
- menší trojuhelníková hlavice 
  eliminující dávivý efekt
- extrasoft vlákna
- ergonomická rukojeť
- hygienická krytka hlavice
- baleno v sáčku

Řada VITIS GINGIVAL
- ke každodennímu použití
- eliminuje tvorbu nežádoucího zubního plaku
  a působí preventivně proti tvorbě zubního kazu
- mléčnan zinečnatý, provitamín B5, cetylpyridi-
  nium chlorid 0,05 %
- příjemná příchuť

- ústní výplach
    - xylitol 10 %, permenthol,
      allantoin
    - bez fluoridů, alkoholu
    - obsah 500 ml

- zubní pasta
    - fluoridy 1 450 ppm
    - obsah 100 ml

VITIS SENSITIVE zubní kartáček
- speciální zubní kartáček při zvýšené citlivosti 
  zubů
- velmi jemná Dupont Tynex vlákna
- trojúhelníkový tvar hlavice 
- ergonomická rukojeť 
- hygienická krytka hlavice
- baleno v sáčku

TePe EasyPick pogumovaná párátka
- zubní párátka se siliko-
  novým povrchem
- balení obsahuje 36 ks 
  a cestovní pouzdro

- XS/S - (oranžová) pro 
              úzké a velmi úzké 
              mezery

- M/L - (tyrkysová) pro střední 
            a velké mezery

WELLSAMED odstraňovač zubního kamene
- minimalizuje tvorbu zubního kamene, rovněž 
  odstraňuje ze zubní skloviny pigmentace způ-
  sobené kávou, tabákem aj.
- různé barvy
- baleno v blistru

zaplatíte 112 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 139 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 51 Kč
sleva 4 Kč

zaplatíte 85 Kč
sleva 7 Kč

zaplatíte 51 Kč
sleva 4 Kč

zaplatíte 59 Kč
sleva 4 Kč

zaplatíte 129 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 64 Kč
sleva 5 Kč



ČERVENEC
SRPEN 
2017

INTERPROX PLUS soft mezizubní kartáčky
- plastem potažený zaváděcí drátek 
- prodloužená rukojeť 
- vlastní hygienická krytka 
- 6 ks v blistru (X-MAXI 
  a XX-MAXI 4 ks v blistru)
CYLINDRICKÉ: 
- NANO - 0,38 mm*, růžový 
- SUPERMICRO - 0,50 mm*, oranžový 
- MICRO - 0,56 mm*, zelený 
- MINI - 0,70 mm*, žlutý   
KÓNICKÉ: 
- MINICONICAL - 0,60 mm*, červený 
- CÓNICO - 0,80 mm*, modrý 
- MAXI - 0,94 mm* (délka vláken 
       4,2- 5,7 mm), fialový 
- X-MAXI - 0,94 mm* (délka vláken 
       4,5-9 mm), šedý, 4 ks 
- XX-MAXI - 0,94 mm* (délka vláken 
       6-11 mm), černý, 4 ks 
- STARTOVACÍ SADA - 0,38 mm, 
       0,50 mm, 0,56 mm, 0,60 mm, 
       0,70 mm, 0,80 mm*

INTERPROX 4G mezizubní kartáčky
- flexibilní rukojeť i krček s možností 
  nastavení ideálního úhlu, pogumo-
  vaná rukojeť 
- pevný, plastem potažený zaváděcí 
  drátek 
- dvě barvy vláken: bílá - indikující 
  krvácivost, černá - indikující ulpělý 
  plak  
- vlastní hygienická krytka (možno 
  využít jako prodlouženou rukojeť)
- 6 ks v blistru
- NANO - 0,38 mm*, růžový 
- SUPERMICRO - 0,50 mm*, 
        oranžový 
- MICRO - 0,56 mm*, zelený 
- MINICONICAL - 0,60 mm*, 
       červený - kónický
- MINI - 0,70 mm*, žlutý   
- CYLINDRICAL - 0,80 mm*, 
       sv. modrý
- CONICAL - 0,80 mm*, 
       tm. modrý - kónický
- MAXI - 0,94 mm*, fialový

ORDINAČNÍ BALENÍ - řada INTERPROX PLUS
ORDINAČNÍ BALENÍ - řada INTERPROX 4G
- balení obsahuje 20 ks (řada PLUS velikosti 
  X-MAXI a XX-MAXI 15 ks)
- každý mezizubní kartáček samostatně balený 
  v celofánu s vlastní hygienickou krytkou (řada 
  PLUS velikosti X-MAXI a XX-MAXI bez krytek)

TePe mezizubní kartáčky
- soft i extrasoft
- v balení 8 kusů 
       - baleno v sáčku

- v balení 25 kusů

TePe Compact Tuft
- solo kartáček
- baleno v sáčku

INTERPROX mezizubní gel
- ke každodennímu použití
- neabrazivní meziuzubní gel
- mléčnan zinečnatý, cetylpyridinium chlorid 0,3 %,
  allantoin, xylitol 10 %, fluoridy 1 500 ppm
- osvěžující mentolová příchuť
- obsah 20 ml

VITIS SURGICAL XXSOFT zubní kartáček
- speciální pooperační zubní kartáček s velmi 
  jemnými xxsoft vlákny
- hustá hlavice s 11 070 vlákny
- trojúhelníkový tvar hlavice 
- ergonomická rukojeť 
- hygienická krytka hlavice
- baleno v sáčku

zaplatíte 90 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 90 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 85 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 260 Kč
sleva 30 Kč
X-MAXI a XX-MAXI:
zaplatíte 195 Kč
sleva 23 Kč

zaplatíte 100 Kč
sleva 20 Kč

zaplatíte 310 Kč
sleva 30 Kč

zaplatíte 50 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 65 Kč
sleva 4 Kč

*průměr zaváděcího drátku

4G

PLUS



Více akčních nabídek najdete na 
www.absurdo.eu

Nenašli jste zde požadovaný výrobek? 
Neváhejte nás kontaktovat.

PERIO.AID INTENSIVE CARE 0,12% CHX ústní výplach
- ústní výplach ke krátkodobému použití
- pro léčbu počínající či již probíhající parodontitídy
- 0,12% chlorhexidin diglukonát
- 0,05% cetylpyridinium chlorid
- antibakteriální xylitol 10 %
- neobsahuje alkohol ani alergen lepek
- svěží příchuť

- obsah 150 ml 

- obsah 500 ml 

- ordinační balení obsah 5 000 ml
- vhodné použití před a po zákro-
  cích
- dávkování prostřednictvím 
  praktického kohoutku

Řada DENTAID XEROS
- ke každodennímu použití 
- snižuje příznaky sucha v ústech přiroze-
  nou stimulací slin. Ideální při xerostomii, 
  po chemoterapii, či pro osvěžení úst
- betain, xylitol
- příjemná jablečná příchuť
- ústní výplach
    - allantoin, fluoridy 226 ppm
    - bez alkoholu
    - obsah 500 ml

- zubní gel
    - aloe vera, fluoridy 15 ppm
    - gel nepálí
    - obsah 50 ml
  

- zubní pasta
    - allantoin, fluoridy 1 450 ppm
    - neabrazivní, bez SLS složky
    - obsah 75 ml

- ústní sprej
    - ideální pro osvěžení a hydrataci úst
    - kyselina jablečná stimuluje 
      tvorbu slin bez narušení zubní 
      skloviny
    - fluoridy 226 ppm
    - působí i proti zápachu z úst
    - nebsahuje alkohol, mentol, 
      alergen lepek
    - obsah 15 ml

PERIO.AID INTENSIVE CARE 0,12% CHX zubní gel
- ke krátkodobému použití
- pro léčbu počínající či již probíhající parodontitídy
- 0,12% chlorhexidin diglukonát
- 10 % xylitolu
- obsah 75 ml

PERIO.AID ACTIVE CONTROL 0,05% CHX ústní
výplach
- k dlouhodobému použití
- pro prevenci či léčbu počínajících zánětlivých pro-
  blémů
- vhodný rovněž pro pacienty s vysokou tvorbou kazů
- 0,05% chlorhexidin diglukonát
- 0,05% cetylpyridinium chlorid
- antibakteriální xylitol 10 %
- neobsahuje alkohol ani alergen lepek
- svěží příchuť

- obsah 150 ml 

- obsah 500 ml

OPTRAGATE
- rozvěrač úst
- na výběr velikosti:
    - Regular (M) 
    - Small (S)
    - Mix (40x M, 40x S) 
    - JUNIOR (J) 
          - NOVINKA

- v balení 80 ks

- v balení 1 ks

zaplatíte 115 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 820 Kč
sleva 100 Kč

zaplatíte 86 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 90 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 3 456 Kč
sleva 173 Kč

zaplatíte 45 Kč

zaplatíte 125 Kč
sleva 14 Kč

zaplatíte 115 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 105 Kč
sleva 15 Kč

zaplatíte 105 Kč
sleva 13 Kč

zaplatíte 115 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 86 Kč
sleva 10 Kč



Nakupujte kdykoli a odkudkoli pohodlně prostřednictvím 
e-shopu www.absurdo.eu, který slouží i jako elektronický katalog.

PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ LÉTO

Omniflow supragingivální prášek
- profylaktický prášek 
  (50-60 mikronů) složený 
  ze speciálně upraveného 
  bikarbonátu sodného 
  pro supragingivální 
  odstraňování povla-
  ku, pigmentací 
  a leštění zubů 
- na výběr příchutě: 
    citron, cherry,
    cassis, mint
- obsah 300g

WELLSAMED kartáčky na čištění a leštění zubů
- nylonové lešticí kartáčky
- ideální pro odstranění pigmentových
  skvrn z povrchu zubů a leštění
- na kolénka RA
- různé tvrdosti a šířky:
   - široké
         megasoft - růžové (WZR 110)
         supersoft - fialové (WZR 113)
         soft - tyrkysové (WZR 112)
         normal - žluté (WZR 111)
   - úzké
         megasoft - růžové (WZR 120)
         supersoft - fialové (WZR 123)
         soft - tyrkysové (WZR 122)
         normal - žluté (WZR 121)
- 50 ks v baleníPrášek Air-Flow Classic

- profylaktický prášek 
  pro supragingivální 
  odstraňování povla-
  ku, pigmentací 
  a leštění zubů
- příchutě: citron, 
    neutral, mint 
    a cherry 
- obsah 300 g

WELLSAMED lešticí kalíšky, s lamelami
- měkké pryžové lešticí kalíšky s lamelami
- 2 druhy:
       - s lamelami (WPC 301)
       - s lamelami, vnitřně 
               žebrované
               (WPC 302)
- na kolénka RA
- nejsou autoklávovatelné
- 144 ks v balení

WELLSAROLL bavlněné válečky, 300g
- bavlněné válečky vyrobené ze 100% čisté 
  bavlny, vysoce absorbční, měkké, kompaktní
- 3 velikosti:
    velikost 1 - průměr 8mm,
      délka 37mm
    velikost 2 - prů-
      měr 10mm, 
      délka 37mm
    velikost 3 - průměr 
      12mm, délka 37mm

WELLSACUP kelímky, 180 ml
- plastové
- barvy: bílá, žlutá, oranžová, červená, fialová, 
              zelená, tm. modrá, světle modrá, mix
- v balení 3 000 ks

- papírové
- motivy: zvířátka ve vlaku, bublinky, kytky, 
                puntíky, zajíček, mix 
- v balení 1 000 ks

WELLSALIVA jednorázové flexibilní savky
- integrovaný kovový drátek pro
  jednoduché tvarování
- zaoblený tvar koncovky 
  nedráždí sliznici (koncovka 
  je snímatelná)
- různé barvy a délky:
    - 12,5 cm: transparentní, 
           bílá, žlutá, oranžová, 
           růžová, zelená, modrá
    - 15 cm: zelená, modrá
- v balení 100 ks

zaplatíte 570 Kč                                        
sleva 49 Kč

zaplatíte 679 Kč
sleva 120 Kč

zaplatíte 990 Kč                                        
sleva 40 Kč

zaplatíte 199 Kč                                        
sleva 16 Kč

zaplatíte 89 Kč
sleva 6 Kč

zaplatíte 1 120 Kč                                        
sleva 70 Kč

zaplatíte 1 349 Kč                                        
sleva 100 Kč

zaplatíte 719 Kč                                        
sleva 60 Kč



ČERVENEC
SRPEN 
2017

Petra Veihandová, DiS.
petra@absurdo.eu

tel.: 773 229 463

A na koho se můžete obrátit s dotazy či objednávkou?

www.absurdo.eu, info@absurdo.eu

Bc. Tomáš Hemelík
tomas@absurdo.eu

tel.: 777 269 454

RelyX Ultimate clicker - zkušební sada
- duálně tuhnoucí pryskyřičný cement
- vyjímečná vazební síla
- univerzální použití
- zkušební balení: 1x clicker 4,5 g, odstín A1/ TR,
  adhezivum Single Bond Universal 1,5 ml, 25x
  aplikační koncovky, 50x mikrokartáček, 1x stří-
  kačka leptacího gelu Scotchbond Universal 
  3 ml, 1 míchací podložka

RelyX U200 clicker
- samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement
- duálně tuhnoucí
- doplňkové balení (odstíny - A2, A3O, TR)
- obsah: 1x clicker 11g (80 dávek), míchací 
  podložky

Filtek Ultimate
- univerzální výplňový materiál
- výborné estetické vlastnosti pro výplně ve 
  frontálním úseku a pevnost potřebná pro úsek 
  postranní 
- s jedinečnou fluorescencí
- unikátní technologie nanočástic
- 36 odstínů ve 4 opacitách
- obsah tuba 4g

7x GC Gradia Direct tuba
- světlem tuhnoucí, radioopákní kompozitní vý-
  plňový materiál pro frontální a distální úsek
- odstín dle výběru (Anterior, Posterior, X)
- jedna tuba vyjde na 875 Kč

GC Fuji kapslové skloionomerní cementy:
- ceny platí při koupi 2 libovolných balení
- ceny za jedno balení (50 kapslí) činí: 
- Fuji II LC Improved - 3 875 Kč (sleva 1 175 Kč)
- Fuji Plus - 3 529 Kč ( sleva 1 351 Kč)
- G-CEM - 5 423 Kč (sleva 1 667 Kč)
- Fuji IX GP / Fast - 3 423 Kč (sleva 1 027 Kč) 
- Fuji VIII GP - 3 490 Kč (sleva 1 060 Kč) 
- Fuji Triage - 3 346 Kč (sleva 1 024 Kč) 
- Fuji IX GP Extra - 3 769 Kč (sleva 1 131 Kč) 
- EQUIA FIL - 3 548 Kč 
   (sleva 1 062 Kč) 
- EQUIA Forte Fil 
       - 3 865 Kč 
       (sleva 1 175 Kč)

Single Bond Universal
- unikátní samoleptací adhezivum pro 
  všechny adhezivní techniky
- na suchý i vlhký dentin
- snadná manipulace jednou rukou 
  díky praktické lahvičce flip-top
- obsah 5 ml

G-Bond úvodní balení
- jednosložkové, samoleptací 
  adhezivum
- světlem tuhnoucí 
- obsah: 5 ml lahvička, 
          50 mikrotip štětečků, 
          mikrotip aplikátor, 
          míchací miskaGC skloinomerní cementy prášek + tekutina:

- Fuji VIII 1-1 - 1 462 Kč (sleva 968 Kč)
- Fuji IX GP 1-1 - A3 - 2 154 Kč (sleva 536 Kč)
- Fuji IX GP 3-2 - 5 308 Kč (sleva 1 142 Kč)
- Fuji IX GP EXTRA 1-1 - 2 462 Kč (sleva 468 Kč)
- Fuji Plus Full Set A3 1-1
       - 3 135 Kč (sleva 655 Kč)
- Fuji Triage 1-1 - 2 183 Kč 
                        (sleva 467 Kč)
- Fuji II LC Improved 3-2 
       - 7 433 Kč (sleva 1 607 Kč)

6x MI Paste Plus (s fluoridy)
či 6x GC Tooth Mousse
- remineralizující ochranný 
  krém bez cukru
- obsahuje kasein (nevhodné 
  při alergii na mléčné 
  výrobky)
- jedna tuba vyjde na 410 Kč

zaplatíte 2 844 Kč
sleva 443 Kč

zaplatíte 3 711 Kč
sleva 578 Kč

zaplatíte 6 125 Kč                                        
sleva 4 935 Kč

zaplatíte 1 361 Kč
sleva 527 Kč

zaplatíte 1 999 Kč
sleva 449 Kč

zaplatíte 2 460 Kč                                        
sleva 520 Kč

zaplatíte 2 269 Kč
sleva 1 311 Kč


